DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Terça-Feira, 13 de Julho de 2021                                                                                             Edição Nº: 2293

1

RETIFICAÇÃO - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 14/2021

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 17/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
LABORATÓRIO, visando o atendimento integral à saúde da
população, conforme condições, especificações constantes
no Termo de Referência.

CONTRATADA: DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 12.021.151/0001-05,
sediada na Rua Espirito Santo, nº 394, Centro, na cidade de
Londrina, Estado do Paraná.

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 17.049,50 (dezessete mil, e
quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
266
 07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.30.00.00
 1000
267
 07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.30.00.00
 1000
268
 07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.30.00.00
 1494

FISCAL DO CONTRATO: MARLI IGNÁCIO DE ALMEIDA

Grandes Rios/PR, 13 de julho de 2021.

______________________________
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

______________________________
MARLI IGNÁCIO DE ALMEIDA

FISCAL DO CONTRATO

Ata de Reunião de Abertura dos Envelopes do Processo
Seletivo Simplificado Edital nº 04/2021

Aos treze dias do mês de julho de dois mil e vinte e um,
reuniram-se na Prefeitura Municipal de Grandes Rios a
Comissão responsável pela Classificação de
Acompanhamento do Edital nº 004/2021 - Processo de
Seleção Simplificado, para a contratação, por prazo
determinado de Servidores Municipais, conforme a
necessidade definida pela Secretaria de Saúde do Município.
De acordo com a contagem de pontos segue a Lista de
Classificação Definitiva:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Classif.
Nome

Dat.Nasc. Pontos

1 MARIA APARECIDA DE
OLIVEIRA

06/03/1965 128

2 CRISTIANE DE SOUZA
SANTOS

06/12/1982 106

3 ELISSANDRA
APARECIDA GOMES
BORGE

21/09/1981 82

4 ANA PAULA LUZ DA
SILVA

09/05/1989 58

5 JOSE CARLOS PEREIRA
GOMES

30/09/1982 42

6 SAMARA LOUREÇO
CARNEIRO

24/06/2004 22

ENFERMEIRO

Classif.
Nome

Dat.Nasc. Pontos

1 ROSANE CLYS DE
BARROS

16/05/1978 190

2 GLEICIANE DOS
SANTOS MICHELIN
FRANZOI

11/10/1989 107

3 OSVALDO PARDIM
LEITE

03/04/1967 93

4 LUCIANA
MANSANO

16/10/1981 90

5 JULIANA
FERNANDA DE
MORAES ARAUJO

10/05/1989 78

6 SUELI ADRIANA
FERREIRA
TEIXEIRA

20/01/1978 74

7 DANIELA ALVES
CANDIDO

23/09/1993 72

8 ALINE CRISTIANE
DE LIMA

09/12/1989 55

9 DANIELA
CAROLAYNE
OLIVEIRA LEITE
BARBOSA

29/12/1996 42

10 ADRIANA RIBAS
MUSCHAU

10/08/1972 39

11 ALINE APARECIDA
DOS SANTOS
MICHELIN

20/08/1986 36

12 TIAGO APARECIDO
DE SOUZA LIMA

02/03/1997 16

13 ANA GABRIELA
DOMINGUES

10/11/1983 09

14 MARIA LENICE
MARCONDES
ALVES

19/04/1984 INDEFERIDO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/07/2021 às 20:29:09

                               1 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Terça-Feira, 13 de Julho de 2021                                                                                             Edição Nº: 2293

2

TÉCNICO EM RADIOLOGIA
Classif.

Nome
Dat.Nasc. Pontos

1 FERNANDO CESAR
STABILE MENDES

02/05/1977 96

2 AGNALDO
PEREIRA DE
CASTRO FILHO

02/01/1983 INDEFERIDO

  Grandes Rios, 13 de julho de 2021.

Marli Ignácio de Almeida
Presidente

Marlene Ribeiro Leal Dias
Membro

Marinalva Barbosa da Silva
Membro

Leonice Aparecida Marcolino da Costa
Membro

Juliano Cesar Ribeiro
Membro

PORTARIA  Nº. 088/2021

O SENHOR ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná,
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei;

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER, a partir do dia 12/07/2021, 30 dias de
férias regulamentares e previstas em Lei Pertinente, a
Servidora Público Municipal, abaixo relacionado, com seus
respectivos cargos e período de aquisição. Devendo a
mesma retornar as suas atividades profissionais em 11 de
Agosto de 2021.

Art. 2º- O valor correspondente a 1/3 das férias dos servidores
acima especificados, será incluído na folha de pagamento dos
mesmos.

Art. 3°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES
RIOS, no Estado do Paraná, aos 13 de Julho de 2021.

Antônio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

PORTARIA       Nº.089/2021

O SENHOR ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná,
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. - CONCEDER, a Srª. MARCELA CARDOSO DA
SILVA, servidora desta municipalidade, Licença Especial de
03 (TRÊS) meses, por quinquenio de efetivo exercício, com
início em 13/07/2021 do corrente ano, com término em
10/10/2021  referente ao período de: 12/05/2012  a
11/05/2017, com base no Artigo 105, da Lei Municipal nº.
555/99 de 26 de fevereiro de 1999.

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

DÊ- SE CONHECIMENTO E PUBLIQUE-SE.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES
RIOS, no Estado Paraná, aos 13 de Julho de 2021.

ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal

Rosemeire Lopes Purceno
Doretto

Auxiliar de Dentista 30/06/2017 à
29/06/2018

Silmara Caetano de Paula Viveirista 12/03/2014 à
11/03/2015

SERVIDOR CARGO EFETIVO PERÍODO
AQUISITIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/07/2021 às 20:29:09

                               2 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Terça-Feira, 13 de Julho de 2021                                                                                             Edição Nº: 2293

3

OFICIO CONVOCAÇÃO

Grandes Rios 13 de julho de 2021

Excelentíssimos senhores vereadores

          O Presidente da Câmara Municipal de Grandes
Rios, senhor Paulo Sergio Ferreira Machado, no uso de
suas atribuições legais, de acordo com o preceituado no
Art. 136 e 137 do Regimento Interno. Vem través do
presente convocar os nobres Edis para Sessão
Extraordinária a realizar-se no próximo dia 15 de julho
de 2021, às 20:00 horas no recinto da Câmara municipal
de Grandes Rios, a pauta da sessão será o Projeto de
Lei nº27/2021.

Grandes Rios 13 de julho de 2021

Paulo Sergio Ferreira Machado

Presidente

PODER LEGISLATIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/07/2021 às 20:29:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2021-07-13T20:29:09-0300